
Meldeergebnis
Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken"

vom 21.01.2022 bis 22.01.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Wolfgang-Adami-Bad
Oberer Bogenweg 1

97074 Würzburg

Stand: 22.01.2022, 08:44:54 Uhr
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. DJK Sportbund München 4233   3/  0   3/  0   3/  0    6/   0
2. SB Delphin 03 Augsburg 4280   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
3. SC 53 Landshut 4290   3/  4   4/  0   8/  0   12/   0
4. SC Prinz Eugen München 4292   2/  1   1/  0   4/  0    5/   0
5. SC Regensburg 6524  16/  9  20/  0  40/  0   60/   0
6. SC Wfr. München 4296   8/  4   6/  0  19/  0   25/   0
7. Schwimmteam Neusäß 4301   3/  3   5/  0   8/  0   13/   0
8. SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   0/  2   0/  0   2/  0    2/   0
9. SG Bamberg 5085   4/  3   0/  0  10/  0   10/   0

10. SG Ergolding/Landau 5438   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
11. SG Mittelfranken 6768  12/ 17  11/  0  48/  0   59/   0
12. SG Stadtwerke München 6423  11/ 20  20/  0  35/  0   55/   0
13. SSG 81 Erlangen 4958   1/  1   2/  0   4/  0    6/   0
14. SSG Coburg 6695   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
15. SSG Günzburg-Leipheim 4329   0/  2   2/  0   2/  0    4/   0
16. SSG Neptun Germering 4330   1/  0   0/  0   2/  0    2/   0
17. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   4/  2   4/  0   7/  0   11/   0
18. STV Pegnitz e.V. 7195   2/  2   0/  0   4/  0    4/   0
19. SV Augsburg 1911 4344   6/  3   1/  0  14/  0   15/   0
20. SV Bayreuth 4347   2/  3   3/  0   5/  0    8/   0
21. SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   4/  1   2/  0   5/  0    7/   0
22. SV Würzburg 05 4339   3/  7   8/  0  13/  0   21/   0
23. TB 1888 Erlangen 4392  18/  9  20/  0  34/  0   54/   0
24. TSG Stadtbergen 1892 4407   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
25. TSV 1861 Mainburg 4414   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
26. TSV Eintracht Karlsfeld 4439   1/  1   1/  0   4/  0    5/   0
27. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
28. TSV Katzwang 4457   4/  4   8/  0  15/  0   23/   0
29. TSV Schwabmünchen 4484   1/  0   0/  0   2/  0    2/   0
30. TV 1860 Immenstadt 5107   2/  4   6/  0   6/  0   12/   0
31. VFL-Kaufering 4595   3/  7   1/  0  10/  0   11/   0

Gesamt für den Verband  120/ 109  130/  0  310/  0  440/  0
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Abschnitt 1 - Freitag 21.01.2022
  Einlass: 15:00 Uhr | Einschwimmen: 15:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:30 Uhr
  Beginn: 16:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Pause Pause für Einschwimmen (30 min)
Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 18:14 Uhr)
Abschnittsende (ca. 20:04 Uhr)

Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2011: 28:00,20   2010: 25:16,10   2009: 23:38,10   2008: 21:30,50   2007: 20:08,30   2006: 19:28,00   2005: 19:03,50
2003 bis 2004: 18:29,00   2002 und älter: 17:56,10

abgem. Bottelier, Lars  1997 SV Würzburg 05 15:38,58
abgem. Lerch, Jakob  2008 SSG Günzburg-Leipheim 17:21,23
abgem. Schnabel, Lauri  2008 SC 53 Landshut 18:00,63
abgem. Schneidt, Brian  2009 SG Mittelfranken 18:59,03
abgem. Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 20:59,50
abgem. Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 20:59,50

Lauf 1/5 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Gross, Daniel  2010 SC Regensburg 23:39,16
Bahn 1R Willums, Lars  2011 TSV Katzwang 27:11,00
Bahn 2L Spitzner, Alfred  2010 SC Regensburg 22:59,32
Bahn 2R Mkrtchyan, Samvel  2010 TSV Katzwang 25:06,00
Bahn 3L Hackert, Darius  2008 SC Regensburg 21:23,00
Bahn 3R Cicero, Andrew  2010 SC Regensburg 24:22,48
Bahn 4L Käser, Xaver  2008 TV 1860 Immenstadt 21:00,00
Bahn 4R Brugger, Elias  2011 SV Bayreuth 23:41,71
Bahn 5L Alvarez Fischer, Marcos  2005 TB 1888 Erlangen 21:11,06
Bahn 5R Rohrmüller, Marc  2011 SC Regensburg 23:56,92
Bahn 6L Alcalde, Gabriel  2011 SG Stadtwerke München 22:45,50
Bahn 6R Ackbarow, Albert  2011 SC Regensburg 24:56,39
Bahn 7L Wienand, Maximilian  2010 Schwimmteam Neusäß 23:15,00
Bahn 7R Tatár, Maximilian  2010 TSV Katzwang 25:16,00
Bahn 8L Rein, Nick  2010 TSV Katzwang 23:40,00
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Lauf 2/5 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Weiß, Vincent  2008 SG Stadtwerke München 20:00,00
Bahn 1R Käser, Anton  2008 TV 1860 Immenstadt 21:00,00
Bahn 2L Alcalde Jara, Guillermo  2010 SG Stadtwerke München 19:55,50
Bahn 2R Sonnenschein, Oskar  2010 SG Mittelfranken 20:21,90
Bahn 3L Emmerlich-Mace, Noah  2009 TB 1888 Erlangen 19:38,84
Bahn 3R Sukhov, Mark  2010 SG Mittelfranken 20:13,18
Bahn 4L Grosch, Tobias  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 19:25,00
Bahn 4R Haidau, Ovidiu  2008 SG Stadtwerke München 20:00,31
Bahn 5L Dieckmann, Max  2007 SG Stadtwerke München 19:30,00
Bahn 5R Odau, Felix  2009 Schwimmteam Neusäß 20:04,92
Bahn 6L Engler, David  2009 TB 1888 Erlangen 19:42,52
Bahn 6R Müllner, Gabriel  2009 SG Stadtwerke München 20:20,50
Bahn 7L Bodnar, Tony  2009 SG Stadtwerke München 19:58,17
Bahn 7R Seidel, Veit-Josef  2010 SG Mittelfranken 20:27,56
Bahn 8L Bettingen, Sean Dániel  2008 SG Stadtwerke München 20:00,00
Bahn 8R Schnalzger, Maximilian  2008 TV 1860 Immenstadt 21:00,00

Lauf 3/5 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Lemle, Magnus  2007 SSG 81 Erlangen 18:20,00
Bahn 1R Hartmann, Ferdinand  2009 TB 1888 Erlangen 18:59,97
Bahn 2L Hausotter, Oliver  2008 SG Stadtwerke München 18:09,65
Bahn 2R Koepnick, Jonathan  2009 SG Mittelfranken 18:55,35
Bahn 3L Westermeier, Yannick  2006 SC Regensburg 17:57,99
Bahn 3R Billert, David  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 18:50,00
Bahn 4L Joas, Marcus  1999 TV 1860 Immenstadt 17:56,00
Bahn 4R Lessing, Manuel  2005 SV Würzburg 05 18:35,86
Bahn 5L Stuber, Nico  2006 SC Regensburg 17:57,40
Bahn 5R Blumenthal Haz, Anthony Francesco  2008 TB 1888 Erlangen 18:36,46
Bahn 6R Sarkany, Maxim  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 18:54,91
Bahn 7L Sefrin, Fabian  2006 SV Würzburg 05 18:15,07
Bahn 8L Brugger, Simon  2009 SV Bayreuth 18:31,32
Bahn 8R Grießinger, Peter  2010 TB 1888 Erlangen 19:09,47

Lauf 4/5 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 17:48,91
Bahn 2 Heller, Anton  2005 SV Würzburg 05 17:35,33
Bahn 3 Müller, Steffen  2006 SG Stadtwerke München 17:30,90
Bahn 4 Albrandt, Maximilian  2006 SC Regensburg 17:27,84
Bahn 5 Holmes, Nate  2006 SC Wfr. München 17:29,48
Bahn 6 Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 17:35,00
Bahn 7 Dewdney, Philipp  2005 TB 1888 Erlangen 17:46,12
Bahn 8 Brandner, Felix  2008 SG Mittelfranken 17:53,52
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Lauf 5/5 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhn, David  2007 SV Würzburg 05 16:43,23
Bahn 2 Kolmberger, Nicolas  2005 SC Wfr. München 16:10,35
Bahn 3 Lerch, Noah  2004 SSG Günzburg-Leipheim 15:49,36
Bahn 4 Bockes, Moritz  2003 SG Stadtwerke München 15:37,24
Bahn 5 Hercog, Jan  1998 SV Würzburg 05 15:44,38
Bahn 6 Dörries, Henning  1998 SG Stadtwerke München 15:53,65
Bahn 7 Balz, Yael  2002 SG Stadtwerke München 16:12,09
Bahn 8 Lienhart, Robin  2006 SV Augsburg 1911 17:03,81

Pause für Einschwimmen

Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2011: 28:33,70   2010: 26:33,40   2009: 24:27,20   2008: 22:12,80   2007: 21:02,60   2006: 20:27,00   2005: 19:51,30
2003 bis 2004: 19:37,70   2002 und älter: 19:16,80

abgem. Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 20:10,50

Lauf 1/5 (ca. 18:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Möbus, Michelle  2011 TSV Katzwang 24:00,00
Bahn 2L Eicher, Tamara  2010 Schwimmteam Neusäß 23:45,00
Bahn 2R Sinkel, Lina  2011 SC Regensburg 26:42,58
Bahn 3L Hauke, Josephine  2009 DJK Sportbund München 23:40,00
Bahn 3R Rauscher, Eva-Maria  2010 SC Regensburg 25:11,69
Bahn 4L Messel, Meggy  2011 TSV Katzwang 23:30,00
Bahn 4R Grießemer, Sophia  2011 TSV Katzwang 24:41,00
Bahn 5L Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 23:35,00
Bahn 5R Mahl, Mia  2010 SC Regensburg 24:45,12
Bahn 6L Tauschek, Aurelia  2009 DJK Sportbund München 23:45,00
Bahn 6R Renner, Elisabeth  2011 SC Regensburg 25:56,49
Bahn 7L Festerling, Jana  2010 SG Stadtwerke München 23:55,50
Bahn 7R Orth, Maya Zoe  2011 SC Regensburg 26:56,24
Bahn 8L Ackbarow, Adelina  2009 SC Regensburg 24:00,00
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 2/5 (ca. 18:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 21:15,50
Bahn 1R Wolfelsperger, Sofia  2009 SG Stadtwerke München 22:55,50
Bahn 2L Schmid, Alexandra  2008 SC 53 Landshut 21:13,72
Bahn 2R Spitzner, Paula  2009 SC Regensburg 22:30,00
Bahn 3L Nekrasov, Valeria Alexandra  2010 SG Mittelfranken 20:33,84
Bahn 3R Puzicha, Lia  2010 TB 1888 Erlangen 22:14,86
Bahn 4L Gutierrez, Nerea  2008 SSG 81 Erlangen 20:20,00
Bahn 4R Brauns, Isabelle Zoe  2010 SG Mittelfranken 21:32,08
Bahn 5L Schmidt, Jana  2007 SC 53 Landshut 20:32,30
Bahn 5R Zellat, Lina  2009 SV Würzburg 05 21:45,58
Bahn 6L Schiegg, Franziska  2009 Schwimmteam Neusäß 20:44,26
Bahn 6R Hoffmann, Lisanne  2009 TV 1860 Immenstadt 22:20,00
Bahn 7L Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 21:15,00
Bahn 7R Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 22:50,00
Bahn 8L Mühlthaler, Fanni  2009 SG Stadtwerke München 21:30,50
Bahn 8R Pfeuffer, Ida  2009 TSV Katzwang 23:23,00

Lauf 3/5 (ca. 19:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Köhler, Alessia  2009 SG Mittelfranken 19:35,36
Bahn 1R Strauß, Annika  2008 SG Stadtwerke München 20:13,53
Bahn 2L Benkler, Nika  2010 SC Regensburg 19:05,00
Bahn 2R Moreira dos Santos, Elena  2007 Schwimmteam Neusäß 20:08,24
Bahn 3L Emmerlich-Mace, Lisa  2006 TB 1888 Erlangen 18:58,82
Bahn 3R Timm, Franka  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 19:50,00
Bahn 4L Heider, Milena  2009 SSG Coburg 18:50,00
Bahn 4R Schober, Julia  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 19:45,00
Bahn 5L Bausback, Cäcilia  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 18:52,77
Bahn 5R Barth, Lisa  2010 TB 1888 Erlangen 19:45,77
Bahn 6L Gerl, Lena  2006 SC Regensburg 19:00,00
Bahn 6R Popic, Antonia  2008 SG Stadtwerke München 19:57,65
Bahn 7L Wachter, Malin  2009 SG Mittelfranken 19:30,09
Bahn 7R Bersch, Helena  2009 TB 1888 Erlangen 20:09,41
Bahn 8L Ohlschmid, Luna  2006 TB 1888 Erlangen 19:37,63
Bahn 8R Puzicha, Alexa  2007 TB 1888 Erlangen 20:17,73

Lauf 4/5 (ca. 19:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Traise, Alexandra  2008 SC Regensburg 18:41,03
Bahn 2 Schall, Helene  2003 TB 1888 Erlangen 18:28,64
Bahn 3 Brückner, Franca  2007 SG Mittelfranken 18:22,44
Bahn 4 Dewdney, Annika  2008 TB 1888 Erlangen 18:09,60
Bahn 5 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 18:13,98
Bahn 6 Collmer, Emilia  2007 TB 1888 Erlangen 18:26,29
Bahn 7 Brugger, Anna  2007 SV Bayreuth 18:29,83
Bahn 8 Kreuter, Clara  2008 SC Regensburg 18:45,00
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 5/5 (ca. 19:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baievych, Alina  2009 TB 1888 Erlangen 17:55,00
Bahn 2 Blumenthal Haz, Laura Marie  2008 TB 1888 Erlangen 17:42,28
Bahn 3 Rumler, Luisa  2006 SG Stadtwerke München 17:32,28
Bahn 4 Boy, Lea  2000 SV Würzburg 05 16:21,56
Bahn 5 Wagner, Annalena  2002 TB 1888 Erlangen 17:30,77
Bahn 6 Münsch, Mara  2004 SG Stadtwerke München 17:39,09
Bahn 7 Walther, Anouk  2008 TB 1888 Erlangen 17:49,95
Bahn 8 Kolb, Franziska  2007 TSG Stadtbergen 1892 18:05,09
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Abschnitt 2 - Samstag 22.01.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 10:46 Uhr)
Pause Pause für Einschwimmen (45 min)
Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 13:42 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:04 Uhr)

Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2011: 08:14,80   2010: 07:19,00   2009: 06:47,20   2008: 06:05,10   2007: 05:40,50   2006: 05:30,50   2005: 05:23,70
2003 bis 2004: 05:14,70   2002 und älter: 05:06,10

abgem. Lerch, Jakob  2008 SSG Günzburg-Leipheim 05:10,10
abgem. Schneidt, Brian  2009 SG Mittelfranken 05:30,32
abgem. Schnabel, Lauri  2008 SC 53 Landshut 05:40,00
abgem. Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 05:55,93
abgem. Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 05:57,41
abgem. Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 06:05,61
abgem. Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 06:08,29

Lauf 1/7 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Willums, Lars  2011 TSV Katzwang 07:50,00
Bahn 4 Hünniger, Jannik  2010 SG Bamberg 07:10,00
Bahn 5 Rein, Nick  2010 TSV Katzwang 07:11,00

Lauf 2/7 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cicero, Andrew  2010 SC Regensburg 07:05,32
Bahn 2 Mkrtchyan, Samvel  2010 TSV Katzwang 06:56,00
Bahn 3 Gross, Daniel  2010 SC Regensburg 06:54,23
Bahn 4 Spitzner, Alfred  2010 SC Regensburg 06:45,21
Bahn 5 Brunner, Nico  2009 Schwimmteam Neusäß 06:47,20
Bahn 6 Rohrmüller, Marc  2011 SC Regensburg 06:54,36
Bahn 7 Tatár, Maximilian  2010 TSV Katzwang 06:56,00
Bahn 8 Ackbarow, Albert  2011 SC Regensburg 07:06,12
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noch Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Lauf 3/7 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cao, Anton  2011 SG Mittelfranken 06:24,00
Bahn 2 Jeske, Emil  2010 SG Mittelfranken 06:07,55
Bahn 3 Ramchandre, Samyak  2009 SG Mittelfranken 06:00,46
Bahn 4 Sukhov, Mark  2010 SG Mittelfranken 05:53,09
Bahn 5 Imasuen, David  2009 SG Stadtwerke München 05:55,59
Bahn 6 Sonnenschein, Oskar  2010 SG Mittelfranken 06:06,76
Bahn 7 Imasuen, Daniel  2009 SG Stadtwerke München 06:09,85
Bahn 8 Tiede, Robin  2011 SG Mittelfranken 06:26,00

Lauf 4/7 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Odau, Felix  2009 Schwimmteam Neusäß 05:49,50
Bahn 2 Zinoviev, Arnold  2009 SG Mittelfranken 05:44,94
Bahn 3 Emmerlich-Mace, Noah  2009 TB 1888 Erlangen 05:39,06
Bahn 4 Weiß, Vincent  2008 SG Stadtwerke München 05:32,09
Bahn 5 Koepnick, Jonathan  2009 SG Mittelfranken 05:37,41
Bahn 6 Kreil, Cedrik  2009 TB 1888 Erlangen 05:42,99
Bahn 7 Grießinger, Peter  2010 TB 1888 Erlangen 05:45,00
Bahn 8 Efrem, Gedion  2009 TB 1888 Erlangen 05:52,10

Lauf 5/7 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sefrin, Fabian  2006 SV Würzburg 05 05:25,50
Bahn 2 Sarkany, Maxim  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:22,02
Bahn 3 Eichhorn, Till  2005 SV Augsburg 1911 05:20,00
Bahn 4 Hausotter, Oliver  2008 SG Stadtwerke München 05:16,37
Bahn 5 Alvarez Fischer, Marcos  2005 TB 1888 Erlangen 05:19,39
Bahn 6 Brandner, Felix  2008 SG Mittelfranken 05:20,35
Bahn 7 Bettingen, Sean Dániel  2008 SG Stadtwerke München 05:23,41
Bahn 8 Birkle, Niklas  2006 STV Pegnitz e.V. 05:27,78

Lauf 6/7 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Muschik, Fabian  2006 SG Mittelfranken 05:15,00
Bahn 2 Billert, David  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:12,44
Bahn 3 Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 05:11,00
Bahn 4 Wein, Linus  2008 SG Mittelfranken 05:08,18
Bahn 5 Heller, Anton  2005 SV Würzburg 05 05:09,48
Bahn 6 Köhler, Lennart  2007 SG Mittelfranken 05:11,07
Bahn 7 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 05:14,71
Bahn 8 Bachmann, Michael  2006 SG Mittelfranken 05:15,00
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noch Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Lauf 7/7 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Steffen  2006 SG Stadtwerke München 05:00,94
Bahn 2 Haidau, Ovidiu  2008 SG Stadtwerke München 04:56,42
Bahn 3 Willinsky, Lucas  1998 SV Würzburg 05 04:51,58
Bahn 4 Dörries, Henning  1998 SG Stadtwerke München 04:37,39
Bahn 5 Lienhart, Robin  2006 SV Augsburg 1911 04:38,14
Bahn 6 Holmes, Nate  2006 SC Wfr. München 04:51,85
Bahn 7 Albrandt, Maximilian  2006 SC Regensburg 04:58,14
Bahn 8 Lemle, Magnus  2007 SSG 81 Erlangen 05:04,00

Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2011: 08:24,60   2010: 07:15,50   2009: 06:50,60   2008: 06:16,50   2007: 05:55,40   2006: 05:48,90   2005: 05:43,20
2003 bis 2004: 05:38,10   2002 und älter: 05:35,00

abgem. Weber, Nicole  1995 SV Augsburg 1911 05:09,00
abgem. Staudinger, Lux-Sophie  2006 SV Augsburg 1911 05:34,00
abgem. Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 05:49,34
abgem. Grau, Julia  2010 SC Regensburg 07:05,12

Lauf 1/9 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 08:20,00
Bahn 4 Renner, Elisabeth  2011 SC Regensburg 07:23,58
Bahn 5 Grießemer, Sophia  2011 TSV Katzwang 07:38,00

Lauf 2/9 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Möbus, Michelle  2011 TSV Katzwang 07:08,41
Bahn 3 Kleinert, Ella  2011 SG Mittelfranken 06:55,18
Bahn 4 Ehrlich, Clara  2010 SG Bamberg 06:45,00
Bahn 5 Hofmann, Anna  2010 SG Bamberg 06:45,00
Bahn 6 Mahl, Mia  2010 SC Regensburg 07:02,65
Bahn 7 Sinkel, Lina  2011 SC Regensburg 07:12,36

Lauf 3/9 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hof, Klara  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:42,86
Bahn 2 Hilbert, Alexandra  2009 SV Augsburg 1911 06:41,00
Bahn 3 Kolbmann, Mira  2009 SC Prinz Eugen München 06:40,00
Bahn 4 Tischner, Annika  2009 SSG Neptun Germering 06:33,02
Bahn 5 Hauke, Josephine  2009 DJK Sportbund München 06:35,00
Bahn 6 Rauscher, Eva-Maria  2010 SC Regensburg 06:40,57
Bahn 7 Schindler, Marie-Therese  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:42,81
Bahn 8 Messel, Meggy  2011 TSV Katzwang 06:44,96
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noch Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Lauf 4/9 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rübner, Luisa  2010 SG Mittelfranken 06:22,38
Bahn 2 Schlenk, Lea  2008 SC Regensburg 06:15,00
Bahn 3 Scharnweber, Neele  2009 TB 1888 Erlangen 06:13,72
Bahn 4 Brauns, Isabelle Zoe  2010 SG Mittelfranken 06:11,29
Bahn 5 Czeczko, Lea  2008 SG Ergolding/Landau 06:12,98
Bahn 6 Osteroth, Sarah  2009 SC Regensburg 06:15,00
Bahn 7 Mühlthaler, Fanni  2009 SG Stadtwerke München 06:16,25
Bahn 8 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 06:30,00

Lauf 5/9 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ackbarow, Adelina  2009 SC Regensburg 06:10,00
Bahn 2 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 06:05,84
Bahn 3 Nekrasov, Valeria Alexandra  2010 SG Mittelfranken 06:03,53
Bahn 4 Bersch, Helena  2009 TB 1888 Erlangen 05:57,44
Bahn 5 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 05:59,44
Bahn 6 Strauß, Annika  2008 SG Stadtwerke München 06:03,60
Bahn 7 Wagner, Phoebe Mae Tallulah  2010 SC Wfr. München 06:07,08
Bahn 8 Kadezabek, Mirna  2009 SV Augsburg 1911 06:11,00

Lauf 6/9 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spitzner, Paula  2009 SC Regensburg 05:55,70
Bahn 2 Krefft, Josefin  2007 SG Bamberg 05:50,00
Bahn 3 Wachter, Malin  2009 SG Mittelfranken 05:44,54
Bahn 4 Biernat, Anna Maria  2008 SC Wfr. München 05:43,04
Bahn 5 Barth, Lisa  2010 TB 1888 Erlangen 05:43,08
Bahn 6 Puzicha, Alexa  2007 TB 1888 Erlangen 05:48,20
Bahn 7 Nekrasov, Victoria  2008 SG Mittelfranken 05:50,58
Bahn 8 Hayirli, Ilayla  2009 SG Mittelfranken 05:57,16

Lauf 7/9 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Söllner, Hannah  2008 TSV Schwabmünchen 05:37,10
Bahn 2 Dewdney, Annika  2008 TB 1888 Erlangen 05:30,00
Bahn 3 Blumenthal Haz, Laura Marie  2008 TB 1888 Erlangen 05:29,78
Bahn 4 Sauer, Sarah  2005 SV Augsburg 1911 05:29,00
Bahn 5 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 05:29,63
Bahn 6 Traise, Alexandra  2008 SC Regensburg 05:30,00
Bahn 7 Benkler, Nika  2010 SC Regensburg 05:34,92
Bahn 8 Stürmer, Nele  2006 SV Augsburg 1911 05:39,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Lauf 8/9 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dreher, Julia  2005 SB Delphin 03 Augsburg 05:26,19
Bahn 2 Bausback, Cäcilia  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:19,43
Bahn 3 Stielfried, Julia  2006 SG Mittelfranken 05:18,54
Bahn 4 Gutierrez, Nerea  2008 SSG 81 Erlangen 05:16,00
Bahn 5 Kreuter, Clara  2008 SC Regensburg 05:16,81
Bahn 6 Walther, Anouk  2008 TB 1888 Erlangen 05:18,66
Bahn 7 Moreira dos Santos, Elena  2007 Schwimmteam Neusäß 05:23,60
Bahn 8 Emmerlich-Mace, Lisa  2006 TB 1888 Erlangen 05:27,34

Lauf 9/9 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wagner, Annalena  2002 TB 1888 Erlangen 05:05,25
Bahn 2 Baievych, Alina  2009 TB 1888 Erlangen 05:03,67
Bahn 3 Molas Huerta, Eileen  2004 SG Stadtwerke München 05:02,53
Bahn 4 Titze, Julia  2001 SG Stadtwerke München 04:48,31
Bahn 5 Boy, Lea  2000 SV Würzburg 05 04:58,41
Bahn 6 Benkler, Noelle  2007 SC Regensburg 05:03,00
Bahn 7 Rumler, Luisa  2006 SG Stadtwerke München 05:04,17
Bahn 8 Hasenclever, Catalina  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 05:15,96

Pause für Einschwimmen

Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2011: 14:40,40   2010: 13:29,10   2009: 12:26,30   2008: 11:26,30   2007: 10:48,30   2006: 10:16,50   2005: 10:04,90
2003 bis 2004: 09:44,90   2002 und älter: 09:23,50

abgem. Bottelier, Lars  1997 SV Würzburg 05 08:08,92
abgem. Lerch, Jakob  2008 SSG Günzburg-Leipheim 09:05,03
abgem. Schnabel, Lauri  2008 SC 53 Landshut 09:38,79
abgem. Schneidt, Brian  2009 SG Mittelfranken 09:55,60
abgem. Lessing, Manuel  2005 SV Würzburg 05 09:58,99
abgem. Bodnar, Tony  2009 SG Stadtwerke München 10:28,13
abgem. Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 10:43,13
abgem. Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 10:46,00
abgem. Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 11:01,37
abgem. Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 11:07,80



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Tiede, Robin  2011 SG Mittelfranken 12:52,91
Bahn 1R Willums, Lars  2011 TSV Katzwang 13:55,25
Bahn 2L Blum, Max  2009 VFL-Kaufering 12:25,00
Bahn 2R Mkrtchyan, Samvel  2010 TSV Katzwang 13:29,00
Bahn 3L Rohrmüller, Marc  2011 SC Regensburg 12:13,26
Bahn 3R Leister, Felix  2010 SV Augsburg 1911 13:07,00
Bahn 4L Wienand, Maximilian  2010 Schwimmteam Neusäß 12:05,60
Bahn 4R Cicero, Andrew  2010 SC Regensburg 12:56,87
Bahn 5L Alcalde, Gabriel  2011 SG Stadtwerke München 12:07,50
Bahn 5R Brugger, Elias  2011 SV Bayreuth 12:59,03
Bahn 6L Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 12:20,00
Bahn 6R Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 13:25,10
Bahn 7L Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 12:30,00
Bahn 7R Tatár, Maximilian  2010 TSV Katzwang 13:29,00
Bahn 8L Rein, Nick  2010 TSV Katzwang 12:54,80
Bahn 8R Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 14:35,40

Lauf 2/6 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Käser, Xaver  2008 TV 1860 Immenstadt 11:05,00
Bahn 1R Cao, Anton  2011 SG Mittelfranken 12:05,04
Bahn 2L Hackert, Darius  2008 SC Regensburg 11:00,00
Bahn 2R Keh, Laurin  2009 SG Bamberg 12:05,00
Bahn 3L Imasuen, Daniel  2009 SG Stadtwerke München 10:48,97
Bahn 3R Ackbarow, Albert  2011 SC Regensburg 11:44,84
Bahn 4L Sonnenschein, Oskar  2010 SG Mittelfranken 10:39,97
Bahn 4R Jeske, Emil  2010 SG Mittelfranken 11:07,97
Bahn 5L Schreiber, Philip  2007 VFL-Kaufering 10:46,50
Bahn 5R Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 11:08,00
Bahn 6L Spitzner, Alfred  2010 SC Regensburg 10:55,18
Bahn 6R Gross, Daniel  2010 SC Regensburg 12:01,59
Bahn 7L Schnalzger, Maximilian  2008 TV 1860 Immenstadt 11:05,00
Bahn 7R Lang, Samuel  2009 SG Bamberg 12:05,00
Bahn 8L Käser, Anton  2008 TV 1860 Immenstadt 11:05,00
Bahn 8R Brandner, Sebastian  2010 SG Mittelfranken 12:05,19



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
Lauf 3/6 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Zwenzner, Jonas  2007 SV Bayreuth 10:16,20
Bahn 1R Müllner, Gabriel  2009 SG Stadtwerke München 10:35,50
Bahn 2L Grosch, Tobias  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 10:15,00
Bahn 2R Engler, David  2009 TB 1888 Erlangen 10:30,00
Bahn 3L Hartmann, Ferdinand  2009 TB 1888 Erlangen 10:14,13
Bahn 3R Zinoviev, Arnold  2009 SG Mittelfranken 10:27,38
Bahn 4L Eich, Sebastian  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 10:10,00
Bahn 4R Imasuen, David  2009 SG Stadtwerke München 10:22,13
Bahn 5L Emmerlich-Mace, Noah  2009 TB 1888 Erlangen 10:12,77
Bahn 5R Sukhov, Mark  2010 SG Mittelfranken 10:22,46
Bahn 6L Alcalde Jara, Guillermo  2010 SG Stadtwerke München 10:14,75
Bahn 6R Hack, Nikolas  2008 SG Stadtwerke München 10:29,72
Bahn 7L Braun, Anton  2006 SC 53 Landshut 10:15,00
Bahn 7R Odau, Felix  2009 Schwimmteam Neusäß 10:30,16
Bahn 8L Ramchandre, Samyak  2009 SG Mittelfranken 10:18,19
Bahn 8R Seidel, Veit-Josef  2010 SG Mittelfranken 10:38,87

Lauf 4/6 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Märkisch, Sam  2005 STV Pegnitz e.V. 09:40,58
Bahn 1R Birkle, Niklas  2006 STV Pegnitz e.V. 10:08,74
Bahn 2L Blumenthal Haz, Anthony Francesco  2008 TB 1888 Erlangen 09:40,19
Bahn 2R Koepnick, Jonathan  2009 SG Mittelfranken 10:02,82
Bahn 3L Brugger, Simon  2009 SV Bayreuth 09:37,43
Bahn 3R Grießinger, Peter  2010 TB 1888 Erlangen 10:00,00
Bahn 4L Stuber, Nico  2006 SC Regensburg 09:30,00
Bahn 4R Billert, David  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:51,13
Bahn 5L Lemle, Magnus  2007 SSG 81 Erlangen 09:34,00
Bahn 5R Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 09:55,30
Bahn 6L Fazlija, Erlis  2004 SC 53 Landshut 09:37,83
Bahn 6R Dieckmann, Max  2007 SG Stadtwerke München 10:01,98
Bahn 7L Ziemainz, Paul  2006 SG Mittelfranken 09:40,31
Bahn 7R Wein, Linus  2008 SG Mittelfranken 10:03,66
Bahn 8L Sarkany, Maxim  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:46,59
Bahn 8R Eich, Florian  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 10:10,00

Lauf 5/6 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haidau, Ovidiu  2008 SG Stadtwerke München 09:27,50
Bahn 2 Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 09:22,00
Bahn 3 Heller, Anton  2005 SV Würzburg 05 09:17,47
Bahn 4 Sefrin, Fabian  2006 SV Würzburg 05 09:16,64
Bahn 5 Brandner, Felix  2008 SG Mittelfranken 09:17,08
Bahn 6 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 09:21,55
Bahn 7 Joas, Marcus  1999 TV 1860 Immenstadt 09:23,50
Bahn 8 Hausotter, Oliver  2008 SG Stadtwerke München 09:28,28



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
Lauf 6/6 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köhler, Lennart  2007 SG Mittelfranken 09:08,52
Bahn 2 Albrandt, Maximilian  2006 SC Regensburg 08:56,61
Bahn 3 Kuhn, David  2007 SV Würzburg 05 08:48,17
Bahn 4 Hercog, Jan  1998 SV Würzburg 05 08:28,31
Bahn 5 Lienhart, Robin  2006 SV Augsburg 1911 08:48,03
Bahn 6 Holmes, Nate  2006 SC Wfr. München 08:53,68
Bahn 7 Wolf, Cedric Etienne  2004 SG Stadtwerke München 08:59,16
Bahn 8 Bachmann, Michael  2006 SG Mittelfranken 09:10,20

Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2011: 14:26,80   2010: 13:21,20   2009: 12:27,30   2008: 11:30,00   2007: 10:48,80   2006: 10:28,90   2005: 10:21,50
2003 bis 2004: 10:13,50   2002 und älter: 10:03,60

abgem. Staudinger, Lux-Sophie  2006 SV Augsburg 1911 09:50,96
abgem. Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 10:25,67

Lauf 1/7 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Stark, Maida Valentina  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 13:15,91
Bahn 2L Sinkel, Lina  2011 SC Regensburg 13:10,16
Bahn 3L Zellat, Nadine  2011 SV Würzburg 05 12:51,46
Bahn 3R Grießemer, Sophia  2011 TSV Katzwang 14:10,87
Bahn 4L Brücklmaier, Finja  2010 TSV 1861 Mainburg 12:39,47
Bahn 4R Renner, Elisabeth  2011 SC Regensburg 13:51,41
Bahn 5L Möbus, Michelle  2011 TSV Katzwang 12:39,64
Bahn 5R Platzer, Leonie  2011 SC Wfr. München 14:10,00
Bahn 6L Mahl, Mia  2010 SC Regensburg 13:04,57
Bahn 7L Grau, Julia  2010 SC Regensburg 13:15,47
Bahn 8L Orth, Maya Zoe  2011 SC Regensburg 13:43,12



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich
Lauf 2/7 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Festerling, Jana  2010 SG Stadtwerke München 12:00,50
Bahn 1R Eicher, Tamara  2010 Schwimmteam Neusäß 12:32,00
Bahn 2L Puzicha, Lia  2010 TB 1888 Erlangen 11:54,28
Bahn 2R Ehrlich, Clara  2010 SG Bamberg 12:25,00
Bahn 3L Hoffmann, Lisanne  2009 TV 1860 Immenstadt 11:50,00
Bahn 3R Lulseged, Elmercy  2011 SG Mittelfranken 12:24,77
Bahn 4L Tischner, Annika  2009 SSG Neptun Germering 11:45,00
Bahn 4R Pfeuffer, Ida  2009 TSV Katzwang 12:16,00
Bahn 5L Rübner, Luisa  2010 SG Mittelfranken 11:47,86
Bahn 5R Rauscher, Eva-Maria  2010 SC Regensburg 12:23,84
Bahn 6L Wolfelsperger, Sofia  2009 SG Stadtwerke München 11:50,50
Bahn 6R Lang, Helen  2009 SG Bamberg 12:25,00
Bahn 7L Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 12:00,00
Bahn 7R Hofmann, Anna  2010 SG Bamberg 12:25,00
Bahn 8L Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 12:05,00
Bahn 8R Messel, Meggy  2011 TSV Katzwang 12:35,58

Lauf 3/7 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Mühlthaler, Fanni  2009 SG Stadtwerke München 11:10,52
Bahn 1R Jakob, Mia  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 11:30,00
Bahn 2L Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 11:03,47
Bahn 2R Schlenk, Lea  2008 SC Regensburg 11:29,00
Bahn 3L Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 11:00,50
Bahn 3R Wagner, Phoebe Mae Tallulah  2010 SC Wfr. München 11:20,50
Bahn 4L Nekrasov, Valeria Alexandra  2010 SG Mittelfranken 10:54,92
Bahn 4R Sebeld, Leanora  2009 SG Mittelfranken 11:16,60
Bahn 5L Schmid, Alexandra  2008 SC 53 Landshut 10:58,13
Bahn 5R Brauns, Isabelle Zoe  2010 SG Mittelfranken 11:17,68
Bahn 6L Ackbarow, Adelina  2009 SC Regensburg 11:00,93
Bahn 6R Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 11:24,49
Bahn 7L Zellat, Lina  2009 SV Würzburg 05 11:07,09
Bahn 7R Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 11:29,00
Bahn 8L Kadezabek, Mirna  2009 SV Augsburg 1911 11:15,00
Bahn 8R Osteroth, Sarah  2009 SC Regensburg 11:30,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich
Lauf 4/7 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Falise, Juli  2006 VFL-Kaufering 10:28,10
Bahn 1R Schiegg, Franziska  2009 Schwimmteam Neusäß 10:52,20
Bahn 2L Stürmer, Nele  2006 SV Augsburg 1911 10:25,00
Bahn 2R Spitzner, Paula  2009 SC Regensburg 10:50,25
Bahn 3L Barth, Lisa  2010 TB 1888 Erlangen 10:23,68
Bahn 3R Biernat, Anna Maria  2008 SC Wfr. München 10:47,76
Bahn 4L Schober, Julia  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 10:20,00
Bahn 4R Bersch, Helena  2009 TB 1888 Erlangen 10:41,91
Bahn 5L Popic, Antonia  2008 SG Stadtwerke München 10:21,44
Bahn 5R Friedrich, Sina  2007 STV Pegnitz e.V. 10:45,06
Bahn 6L Hayirli, Ilayla  2009 SG Mittelfranken 10:24,82
Bahn 6R Schmidt, Jana  2007 SC 53 Landshut 10:48,00
Bahn 7L Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 10:26,66
Bahn 7R Strecker, Elisabeth  2010 TB 1888 Erlangen 10:52,11
Bahn 8L Simon, Lena  2008 SV Bayreuth 10:30,00
Bahn 8R Primorac, Carla  2008 TB 1888 Erlangen 10:52,46

Lauf 5/7 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Bausback, Cäcilia  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:56,93
Bahn 1R Hesse, Matilda  2006 SG Stadtwerke München 10:18,97
Bahn 2L Ohlschmid, Luna  2006 TB 1888 Erlangen 09:52,27
Bahn 2R Köhler, Alessia  2009 SG Mittelfranken 10:15,56
Bahn 3L Traise, Alexandra  2008 SC Regensburg 09:49,14
Bahn 3R Moreira dos Santos, Elena  2007 Schwimmteam Neusäß 10:08,15
Bahn 4L Emmerlich-Mace, Lisa  2006 TB 1888 Erlangen 09:46,68
Bahn 4R Sauer, Sarah  2005 SV Augsburg 1911 10:04,00
Bahn 5L Heider, Milena  2009 SSG Coburg 09:48,00
Bahn 5R Hasenclever, Catalina  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 10:05,00
Bahn 6L Schall, Helene  2003 TB 1888 Erlangen 09:51,25
Bahn 6R Wachter, Malin  2009 SG Mittelfranken 10:13,24
Bahn 7L Benkler, Nika  2010 SC Regensburg 09:56,77
Bahn 7R Söllner, Hannah  2008 TSV Schwabmünchen 10:16,57
Bahn 8L Krefft, Josefin  2007 SG Bamberg 10:00,00
Bahn 8R Nekrasov, Victoria  2008 SG Mittelfranken 10:19,28

Lauf 6/7 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 09:43,70
Bahn 2 Brückner, Franca  2007 SG Mittelfranken 09:41,31
Bahn 3 Brugger, Anna  2007 SV Bayreuth 09:40,41
Bahn 4 Kolb, Franziska  2007 TSG Stadtbergen 1892 09:34,91
Bahn 5 Molas Huerta, Eileen  2004 SG Stadtwerke München 09:39,98
Bahn 6 Gutierrez, Nerea  2008 SSG 81 Erlangen 09:41,00
Bahn 7 Collmer, Emilia  2007 TB 1888 Erlangen 09:42,28
Bahn 8 Kreuter, Clara  2008 SC Regensburg 09:45,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich
Lauf 7/7 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dewdney, Annika  2008 TB 1888 Erlangen 09:33,79
Bahn 2 Baievych, Alina  2009 TB 1888 Erlangen 09:25,92
Bahn 3 Münsch, Mara  2004 SG Stadtwerke München 09:10,52
Bahn 4 Boy, Lea  2000 SV Würzburg 05 08:35,41
Bahn 5 Wagner, Annalena  2002 TB 1888 Erlangen 09:04,59
Bahn 6 Blumenthal Haz, Laura Marie  2008 TB 1888 Erlangen 09:19,80
Bahn 7 Walther, Anouk  2008 TB 1888 Erlangen 09:30,65
Bahn 8 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 09:33,93


